
 
 

 

 

Pressmeddelande 
 

16 mars 2010 

 

Dieter Sand ny vd för Arlandastad Holding AB 
 

 

Dieter Sand har tillträtt som vd för Arlandastad Holding AB. Han har arbetat i olika 

befattningar inom fastighetsbranschen i 15 år. Arlandastad består av exploaterade och 

oexploaterade fastigheter inom Stockholm Airport City (området kring Arlanda 

flygplats).  

 

- Vi är nu inne i en produktionsfas och behöver förstärka kompetensen. Dieter 

Sand har rätt bakgrund, genom sin erfarenhet från såväl byggproduktion som 

övrig affärsutveckling, säger Per Taube, huvudägare och styrelseordförande 

i Arlandastad Holding AB.  

 

 
Dieter Sand avlade examen vid Chalmers Tekniska Högskola i Göteborg 1995 (Väg- och 

vattenbyggnad). Han har innehaft olika chefsbefattningar inom NCC Construction, Atrium Fastigheter 

och Citycon AB, (förvaltar och utvecklar köpcentrum). 

 

Han har en bred erfarenhet inom branschen och har arbetat som bland annat ,plats-, projekt-  och 

affärschef hos NCC. Under tiden på Atrium Fastigheter var han byggnadschef. De senaste åren inom 

Citycon har han, som projektchef, bland annat ansvarat för genomförandet av Liljeholmstorget i 

Stockholm, en investering på 1,5 miljarder kronor, samt utbyggnaden av Åkersberga centrum. 

 

- Jag har två prioriteringar: dels ska jag tillsammans med mina medarbetare 

säkerställa utvecklingen av de affärer vi åtagit oss, inom Arlandastad, dels ska vi 

noga utvärdera hur och i vilka steg vi ska fortsätta bygga på den mark som 

förvärvades 2007, en yta på totalt cirka 160 hektar , i storlek motsvarande cirka 300 

fotbollsplaner, säger Dieter Sand.  

 

- Jag ser fram emot att få arbeta med våra samarbetspartners Luftfartsverket och 

Sigtuna kommun, med målet att gemensamt bygga Stockholm Airport City, säger 

han. 

 

På den nya marken har Arlandastad bland annat påbörjat bygget av en utbildningsplats för bilförare, 

som till stor del kommer att användas för förarutbildning av polisen i Stockholms län.   

 

Tidigare vd:n en av grundarna av bolaget, Mats Jämterud, kommer fortsätt att ingå i styrelsen för 

Arlandastad Holding.  Han har även valts in i styrgruppen för samarbetet med Luftfartsverket och 

Sigtuna kommun och därigenom fortsätter han sin medverkan i utvecklingen av Stockholm Airport 

City.  

 

 

 

 



För ytterligare information, kontakta: 

 

Dieter Sand, vd Arlandastad Holding AB, tel: 08-440 42 40 

Per Taube, styrelseordförande, Arlandastad Holding AB, tel: 08 – 440 42 40 

Thomas Skoglund, kommunikationschef, Stockholm Airport City, tel: 0705 20 64 70 

 

Bilder finns på www.arlandastad.se 

 

       

 

 

http://www.arlandastad.se/

